
г. Москва 

О назначение руководителей проекта 

В связи с исполнением договора №1/Нек17/Пр/Уч от 06.03.2019 «Учебный корпус 
на 350 мест, район Некрасовка, кв. 17» на выполнение работ по разработке проектной и 

рабочей документации для строительства объекта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить: 

- БИМ менеджером проекта Хугаева Аслана Зауровича; 

2. Возложить на Хугаева А.З. разработку документов, содержащих оценку технологии и 

бюджеты договора, а также руководство по применению В!М технологии сотрудниками 

организации в целях своевременного исполнения договора №1/Нек17/Пр/Уч от 

06.03.2019 «Учебный корпус на 350 мест, район Некрасовка, кв. 17. 

3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовым вопросам Лейман Е.Н. 


